केंद्रीय विद्यालय, आई.आई.पी., देहरादून

प्रवेश सूचना

केंद्रीय विद्यालय, आई.आई.पी, मोहकमपुर, देहरादून में सत्र 2023-24 के लिए बालवाटिका-। में प्रवेश हेतु इच्छुक अभ्यार्थिओं के अभिभावक जन्म प्रमाण पत्र, जाति प्रमाण पत्र एवं आवास प्रमाण पत्र सहित कार्य दिवस पर दिनांक 3 अप्रैल 2023 से 12 अप्रैल 2023 तक विद्यालय में सम्पर्क कर पंजीकरण प्रपत्र प्राप्त कर सभी आवश्यक दस्तावेजों के साथ जमा कर सकते हैं।

बालवाटिका-॥ एवं ॥ में कुछ स्थान रिक्त हैं अत: प्रवेश हेतु इच्छुक अभ्यार्थिओं के अभिभावक पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय से प्राप्त कर उपरोक्त वर्णित दस्तावेजों के साथ दी गयी तिथियों के अनुसार प्रात कर के जमा कर सकते हैं |

प्राचार्य

Kendriya Vidyalaya, I.I.P, Dehradun Admission Notice

Registration for admission in Balvatika-I class for the session 2023-24 is being done at Kendriya Vidyalaya, IIP, Mohkampur, Dehradun. Parents interested for admission of their wards may contact the school with documents (birth certificate, caste certificate, residence certificate etc.) on working days from 3-4-2023 to 12-4-2023 during school hours.

A few seats are vacant in Balvatika-II and Balvatika-III classes. Parents interested for admission of their wards may contact the school on above mentioned dates and documents.

(Principal)